REPUBLIKA SLOVENIJA
MINISTRSTVO ZA PRAVOSODJE

CENTER ZA IZOBRAZEVANJE V PRAVOSOD)U

IZVRSILNA SOLA 2025
7.do 9. maj 2025 (prvaizvedba)
Terme Olimia, Hotel Sotelia, Podcetrtek

PROGRAM

Vodja Sole

Elizabeta Zgajnar, vi$ja sodnica, Vigje sodis&e v Ljubljani

Prvi dan, 7. maj

9.30-10.00

10.00-10.15

10.15-11.00

11.00-11.30

11.30-12.15

12.15-14.15

Registracija udelezencev

Uvodni nagovor
Elizabeta Zgajnar, vi$ja sodnica, Vigje sodi$&e v Ljubljani

Stroski in takse
Polona Kidri¢, okrajna sodnica svétnica, Okrajno sodiS¢e v Celju

Odmor za kavo

Jezikovna norma za pisce uradovalnih in pravnih besedil v slovens¢ini
Kristina Mlakar Pucnik, slovenistka lektorica in jezikovna svetovalka

Odmor za kosilo

DEL V SEKCIJAH

1. SEKCIJA

14.15-15.00

15.00-15.45

2. SEKCUA

14.15-15.45

15.45

Izvr§ba na nepremiénine in zemljiSka knjiga
Peter Basa, visji sodnik, Visje sodiS¢e v Kopru

Izbrane teme izvr§be na nepremicnine
Elizabeta Zgajnar, visja sodnica, Vi§je sodi§&e v Ljubljani

Uradne ure — delo s tezavnimi strankami
Bostjan Polutnik, predavatelj socialnih ves€in

Zaklju€ek prvega dne izobraZevanja




Drugi dan, 8. maj

8.30-9.00

9.00-10.30

10.30-11.00

11.00-11.45

11.45-13.45

13.45-16.00

16.00

Tretji dan, 9. maj

8.30-9.00

9.00-9.45

9.45-10.45

10.45-11.15

11.15-12.00

12.00-13.15

13.15

Registracija udeleZzencev

Vro€anje v izvrSilnem postopku — kaj, komu in kdaj
Dr. Anja Drev, vi§ja sodnica, Visje sodiS¢e v Mariboru

Odmor za kavo

Pregled sodne prakse SodiS¢a Evropske unije, Evropskega sodiS¢a za
¢lovekove pravice, Ustavnega sodiSéa in Vrhovnega sodiS¢a
Republike Slovenije

Mag. Tamara Igli€ar, okrajna sodnica, Okrajno sodis¢e v Ljubljani

Odmor za kosilo

Odgovori na aktualna vprasanja s podrocja izvrsbe

Elizabeta Zgajnar, vi$ja sodnica, Vigje sodi$&e v Ljubljani

Dr. Anja Drev, vi§ja sodnica, ViSje sodiS¢e v Mariboru

ZakljuCek drugega dne izobrazevanja

Registracija udelezencev

Varstvo osebnih podatkov v izvrsSilnih postopkih
Mojca Komac Adlesié€, generalna sekretarka, Informacijski pooblad€enec

Predvidene spremembe ZIZ — novela ZIZ-N

Miha Veréko, generalni direktor Direktorata za civilno pravo, Ministrstvo za
pravosodje

Odmor za kavo

Problematika sodnega registra in izvrsbe
Andreja Simsi¢&, okroZna sodnica, OkroZno sodiS€e v Ljubljani

Aktualna vprasanja v izvrsilnih postopkih z mednarodnim elementom
Dr. Andrej Ekart, visji sodnik, Visje sodiS¢e v Mariboru

Zaklju€ek izobraZzevanja



